TOOLS FOR THE BRAVE
04 de abril de 2026, 08:11h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
MÁQUINA DE CORTAR AZULEJO
MANUAL PRO
VIMCA1200
Máquina de Cortar Azulejo Pro possui um comprimento máximo de
corte de 1200 mm, e um comprimento mínimo de 35 mm, contém
uma altura máxima de corte de 20 mm, com um cortante de 6 mm,
tem uma diagonal máxima de corte de 610 mm, inclui ainda um
topo lateral para realizar cortes repetitivos e a 45º, tem ainda uma
base com régua em forma de "H" e um guia para corte laser.
Características principais
> Máquina de cortar azulejo profissional.
> Comprimento máximo de corte: 1200mm.
> Comprimento minimo de corte: 35mm.
> Altura máxima de corte: 20 mm.
> Diagonal máxima de corte: 610 mm.
> Tamanho do cortante: 6 mm.
> Inclui topo para realizar cortes repet
Especificações
Altura máxima de corte 20 mm
Comprimento mínimo de corte 35 mm
Diagonal máxima de corte 610 mm
Tamanho do cortante 10 mm
Comprimento máximo de corte 1200 mm
Tamanho 1200 mm
Variantes
Referência Tamanho
VIMCA1200 1200 mm
VIMCA800 800 mm